
                   Fotógrafos credenciados para fotografia de parto no Centro Hospitalar Unimed

Nome completo Nome Fantasia Telefone Email Site/Blog/Página

Adriana Karla da Silva Adriana Karla Fotografia (47) 99128-0006 janelaabertafotografia@gmail.com fb.com/janelaabertafotografia   | site: janelaabertafotografia.com

Alana Schwoelk Max Schwoelk Fotografia (47) 99929-1903 alana@schwoelk.com wwww.maxschwoelk.com

Andréia S. Isleb Andreia Isleb Fotografia (47) 99974-0401 | (47) 3425-1242 contato@andreiaisleb.com andreiaisleb.com

Bárbara Carolina Cunha de Aviz Bárbara Aviz (47) 99998-9300 | (47) 99949-5955 | (47) 
99995-3896

proposta@barbaraaviz.com.br fb.com/Barbaraaviz

Camila Bárbara Medeiros Mendes
Camila Mendes Fotografia 

(47) 9 9669 1519 Camilabmmendes@gmail.com
Www.camilamendesfotografia.com.br
Instagram/oficialcamilamendes

Camila Vaz Honorato Camila Vaz Fotografias (47) 99630-4654 contato@camilavaz.com.br www.camilavaz.com.br

Carolina Maria Costa Batschauer Carol Costa Fotografia (47) 3029-5590 | (47) 99995-4154 contato@carolcostafotografia.com.br www.carolcostafotografia.com.br

Caroline Lemos Rosa Caroline Rosa Fotografia (47) 99970-8192 carolinerosa.fotografia@gmail.com www.carolinerosa.com.br

Jeniffer Kuchinski Brandes Jeniffer Fotografia (47) 99946-1848 jeniffer.brandes.fotografia@gmail.com fb.com/jenifferbrandesfotografia

Jessica Machado Contrast Fotografia (47) 99988-8408 | (47) 99676-0929 contrastfotografia@gmail.com fb.com/contrastfotografias  www.contrastfotografia.46graus.com

Ketryn Milena Suda Ketryn Suda (47) 99244-5152 contato@ketrynsuda.com fb.com/ketrynsfotografia

Mariana Mendes Domingos Graudin Foto Globo (47) 98883-7576 | (47) 3422-1974 mariana@fotoglobo.com www.fotoglobo.com

Max Schwoelk Max Schwoelk Fotografia (47) 99929-1903 estudio@maxschwoelk.com.br wwww.maxschwoelk.com.br

Tiago Ricardo de Melo Ricardos Fotografia (47) 3034-6377 | (47) 99942-0534 ricardosfotografia@gmail.com www.ricardosfotografia.com

Vilma Adolphi Orias Vilma Adolphi Fotografia (47) 3028-0776 | (47) 99175-4622 adm.vilma@uol.com.br www.vifotografia.com.br

Vanessa D’ Aguiar Vanessa Aguiar Fotografia (47) 9-9112-1249 
vanessaaguiarfotografia@hotmail.com

https://instagram.com/vanessaaguiarfotografia?utm_medium=copy_link
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